АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД  ВЫТЕГРА»

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    23.06.2023                                      № 201
                                   г.  Вытегра

О проведении конкурса

«Благоустроим наш город»

         На основании Федерального закона  от 06.10.2023 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктов 1.18 и 1.19  части 1 статьи 4  Устава  муниципального  образования  «Город Вытегра», с  целью  привлечения  граждан  города  к  участию  в  благоустройстве  города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о конкурсе "Благоустроим наш город" (приложение № 1).

2. Утвердить  состав комиссии по проведению конкурса "Благоустроим наш город" (приложение № 2).

3. Утвердить  смету  расходов  на  проведение  конкурса  в сумме  27500,00 руб. (Двадцать семь тысяч пятьсот рублей 00 копеек)  (приложение № 3).

4. Комиссии  по проведению конкурса «Благоустроим наш город»:

4.1. Организовать с 30 июня по 15 августа 2023 года проведение конкурса "Благоустроим наш город".

4.2. Приобрести ценные подарки и призы победителям и  участникам  конкурса согласно смете расходов.

5. Контроль  за  исполнением  постановления оставляю за собой
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
Глава администрации муниципального образования

«Город Вытегра»                                                                        А.А.Хромов